
 
 

 

IL CONSIGLIO TERRITORIALE

 che il Consiglio Nazionale UISP in data 12 settembre 2020, ha indetto il XIX Congresso 
Nazionale Ordinario che si svolgerà il 12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche 
modalità di svolgimento dello stesso a tutti i live

 che il Consiglio Regionale CAMPANIA
succitata delibera del Consiglio Nazionale UISP ha convocato il C
UISP CAMPANIA per il giorno 6
svolgimento. 

 di convocare il Congresso Terr
DICEMBRE 2021 secondo quanto contenuto nell’Allegato “A” che forma parte 
integrante e sostanziale della presente delibera, che si svolgerà nel ris
norme stabilite dalla delibera di Indizione del XIX Congresso Nazionale approvata dal 
Consiglio Nazionale UISP il 12 Settembre 2020 e delle modalità stabilite dalla delibera 
di convocazione del Congresso Regionale del 

che l’assemblea dei/delle soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comita
Territoriale UISP di Caserta
conferenza collegandosi al seguente link : 
convocazione(ore 17,00)
convocazione(ore 18,00)

 di dare mandato alla Giunta Territoriale di assumere decisioni in merito al luogo di 
svolgimento del Congresso e, in caso di straordinarie cause di forza maggio
svolgere lo stesso con collegamento in Videoconferenza nel rispetto di quanto previsto 
dall’articolo 20 dello Statuto e dall’articolo 41 comma 3 del Regolamento Nazionale.

 

Il Segretario Generale 

Carlo Camerlingo 

  

Il Presidente 

Pietro Giani 

 

IL CONSIGLIO TERRITORIALE 

PRESO ATTO 

che il Consiglio Nazionale UISP in data 12 settembre 2020, ha indetto il XIX Congresso 
Nazionale Ordinario che si svolgerà il 12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche 
modalità di svolgimento dello stesso a tutti i livelli; 

il Consiglio Regionale CAMPANIA UISP in data 21 Ottobre 2020, preso atto della 
succitata delibera del Consiglio Nazionale UISP ha convocato il Congresso Regionale 

per il giorno 6 Febbraio 2021 e approvato le specifiche modalità di 

D E L I B E R A 

di convocare il Congresso Territoriale Ordinario UISP CASERTA APS per il giorno 
2021 secondo quanto contenuto nell’Allegato “A” che forma parte 

integrante e sostanziale della presente delibera, che si svolgerà nel ris
norme stabilite dalla delibera di Indizione del XIX Congresso Nazionale approvata dal 
Consiglio Nazionale UISP il 12 Settembre 2020 e delle modalità stabilite dalla delibera 
di convocazione del Congresso Regionale del 21 Ottobre 2020 

blea dei/delle soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comita
toriale UISP di Caserta si svolgerà in data 3 Dicembre in modalità video 

conferenza collegandosi al seguente link : meet.google.com/zft-bdpj-gji    
) con la presenza della metà degli aventi diritto o in 2^ 

(ore 18,00) con la presenza di un quarto degli aventi diritto.

di dare mandato alla Giunta Territoriale di assumere decisioni in merito al luogo di 
svolgimento del Congresso e, in caso di straordinarie cause di forza maggio
svolgere lo stesso con collegamento in Videoconferenza nel rispetto di quanto previsto 
dall’articolo 20 dello Statuto e dall’articolo 41 comma 3 del Regolamento Nazionale.

che il Consiglio Nazionale UISP in data 12 settembre 2020, ha indetto il XIX Congresso 
Nazionale Ordinario che si svolgerà il 12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche 

Ottobre 2020, preso atto della 
ongresso Regionale 

Febbraio 2021 e approvato le specifiche modalità di 

APS per il giorno 19 
2021 secondo quanto contenuto nell’Allegato “A” che forma parte 

integrante e sostanziale della presente delibera, che si svolgerà nel rispetto delle 
norme stabilite dalla delibera di Indizione del XIX Congresso Nazionale approvata dal 
Consiglio Nazionale UISP il 12 Settembre 2020 e delle modalità stabilite dalla delibera 

blea dei/delle soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comitato 
in data 3 Dicembre in modalità video 

 e sarà valida in 1^ 
tà degli aventi diritto o in 2^ 

con la presenza di un quarto degli aventi diritto. 

di dare mandato alla Giunta Territoriale di assumere decisioni in merito al luogo di 
svolgimento del Congresso e, in caso di straordinarie cause di forza maggiore, di 
svolgere lo stesso con collegamento in Videoconferenza nel rispetto di quanto previsto 
dall’articolo 20 dello Statuto e dall’articolo 41 comma 3 del Regolamento Nazionale. 


